

DIT-DITZBZ.260.5.2024.AP

Warszawa, 24 kwietnia 2024 roku

Wyjaśnienia do zapytania ofertowego w zakresie zamówienia na „Dostawę, wdrożenie i utrzymanie systemu zarządzania stacjami ładowania samochodów elektrycznych”.

Zamawiający przekazuje otrzymane od Wykonawców w ramach Zapytania ofertowego pytania oraz udzielone odpowiedzi.

Pytanie nr 1

Czy stacja ładowania jest wyposażona w moduł GSM?

Odpowiedź

Każda stacja ładowania wyposażona jest w 1 moduł GSM.

Pytanie nr 2

Czy stacja ładowania posiada protokół komunikacji OCPP 1.6 (lub nowszy)?

Odpowiedź

Każda stacja ładowania posiada protokół komunikacji OCPP 1.6.

Pytanie nr 3

Czy dobrze rozumiemy, że okres użytkowania produktu to 24 miesiące?

Odpowiedź

Ponieważ pytanie nie jest precyzyjne Zamawiający nie jest w stanie udzielić na nie wiążącej odpowiedzi. Zgodnie z treścią wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego przedmiotem umowy są:

- 1) dostawa i instalacja – w tym wyposażenie prywatnych stacje ładowania w zapewnione przez Zamawiającego karty SIM
- 2) dostawa i zaprogramowanie dodatkowych 10 szt. kart RFID,
- 3) zapewnienie dostępu do panelu administracyjnego przez dowolną liczbę osób wskazanych przez Zamawiającego
- 4) przeprowadzenie szkolenia pracowników Zamawiającego z obsługi Panelu administracyjnego;
- 5) zapewnienie wsparcia oraz dedykowanego helpdesku telefonicznego

Ww. elementy przedmiot umowy powinny zostać zrealizowany w terminach, określonych w § 3 ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie nr 4

Kto powinien opłacać internet mobilny?

Odpowiedź

Zamawiający wskazuje, że w treści wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 2 do Zapytania ofertowego, nie określono wymagań dla Wykonawcy w zakresie, o którym mowa w pytaniu. Zgodnie z treścią § 2 pkt 1 wzoru umowy Wykonawca wyposaży prywatne stacje ładowania w karty SIM zapewnione przez Zamawiającego. Biorąc pod uwagę powyższe Zamawiający potwierdza jednocześnie, że koszty wynikające z transmisji danych będą ponoszone przez Zamawiającego.

Pytanie nr 5

Czy stacje są połączone w jedną sieć, czy każda stacja ma swój własny moduł komunikacji (Enelion Bridge LTE)?

Odpowiedź

Każda ze stacji posiada własny moduł komunikacyjny.

Pytanie nr 6

Czy są jakieś wymagania dotyczące formularzy raportów? (mamy własny format eksportu do Excela, ale możemy dostosować się do Państwa wymagań)

Odpowiedź

Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań dotyczących formularzy.

Raporty muszą pozwalać na realizację funkcjonalności określonej w § 2 pkt 3 lit. d.

Pytanie nr 7

Czy stacje znajdują się blisko siebie?

Odpowiedź

Stacje ładowania zamontowane są w sekcji składającej się z 3 sztuk, w linii, oddalone od siebie o około 5 m każda.

Z poważaniem

Tomasz Wiśniewski

Dyrektor

Departamentu Informatyki

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/